辽宁省地方金融监督管理局文件
辽金监复〔2021〕 号
关于同意XXXX公司变更经营住所
股权、法定代表人及注册资本的批复
XXXX公司：

你公司关于变更经营住所、股权、法定代表人及注册资本申请材料收悉。经研究，现批复如下：
一、同意你公司经营住所由XXXX变更为XXXX。
二、同意你公司法定代表人由XX变更为XX。
三、同意你公司股东XXXX将所持XX%股份XXXX万元转让给XXXX。
四、同意你公司注册资本金由XXXX万元增至XXXX万元。此次增资后XXXX司出资XXXX万元，持股比例XX%；XXXX公司出资XXXX万元，持股比例XX%；XX出资XXXX万元，持股比例XX%，均为货币资金出资。
此复。

省金融监管局

　　　　　　　　　　　　　　  2021年  月  日

抄送：XX市金融发展局

机关党委办公室                        2021年  月  日印发

2
2